
1

[cit. 20110420]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: 
<http://www.clker.com/clipart16010.html>

4
3
2

OZNAČ PŘÍSUDKY A PODMĚTY.

VE KTERÉ VĚTĚ JE PŘ A PO HOLÝ, ROZVITÝ, NĚKOLIKANÁSOBNÝ?

VE KTERÉ VĚTĚ JE PŘÍSUDEK JMENNÝ SE SPONOU? VE KTERÉ VĚTĚ JE PODMĚT NEVYJÁDŘENÝ?

Zimní dny jsou kratší.

Před léčebnou vyrostou obrovští sněhuláci. 

Někdy padá sníh.

Nejvíce nás baví bruslení a koulování.

Užíváme si zimních sportů.

PO (rozvitý)

PŘ (jmenný se sponou)

PŘ (rozvitý)

PO (nevyjádřený)

PO (několikanásobný)

PŘ (rozvitý)

PO (holý)

PŘ (rozvitý)

PO (rozvitý)
PŘ (rozvitý)

KOLIK PŘÍVLASTKŮ JE VE VĚTÁCH?



2

TO NENÍ SPRÁVNÁ ODPOVĚĎ.

ZKUS TO JEŠTĚ JEDNOU.

HLEDEJ SLOVA, KTERÁ ROZVÍJEJÍ PODSTATNÁ JMÉNA.

ZPĚT



3

TO JE SPRÁVNÁ ODPOVĚĎ.

VÝBORNĚ!


	Stránka 1: PO PR
	Stránka 2: V 5-22:18
	Stránka 3: V 5-22:18

